Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Иркутской области «Усть-Илимский техникум

лесопромышленных технологий и сферы услуг»

(ГБПОУ «УИ ТЛТУ»)

от 01.09.2023 г.         № 224

г. Усть-Илимск

О закреплении

руководителей за центрами

на 2023-2024 учебный год

 На основании Устава образовательного учреждения, с целью

обеспечения воспитательного процесса, правил техники безопасности и

охраны труда, реализации рабочих программ воспитания, календарного

плана воспитательной работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителями центров с 01.09.2023 г. по 30.06.2024

г. следующих педагогических работников:
№ Наименование объединения Ответственный руководитель

1.  Поисковый отряд «Дорогами памяти» педагог – организатор ОБЖ

Алифиренко Н.П.

2.  Центр волонтерского движения «Сердце отдаем людям» Советник Лось Е.А.

3.  Центр «Экология» преподаватель Лучко О.Ю.

4.  Научное общество студентов «Эврика» преподаватель Кряжева С.М.

5.  Центр профориентации «Мир профессий» педагог-организатор Хотько А.Г

6.  Центр самоуправления «Юность» (Российское движение

детей и молодежи, Большая перемена)

педагог-организатор

Хотько А.Г

7.  Добровольная  пожарная дружина «БЭМС» мастер п/о Зоркольцева А.К.

8.  Настольный теннис преподаватель Капкова Л.К.

9.  Студенческий спортивный клуб преподаватель Мурашевич Е.Ю.

10.  Социальный театр  мастер п/о Баранник М.В.

11.  Центр «Сделай сам» мастер п/о Григорьев Д.Ю.

12.  Совет ветеранов «Не стареют душой ветераны» старший мастер Бахман Н.Д.

13.  Центр патриотического воспитания  в учебном корпусе  по

ул.Молодежная,22

преподаватель Лучко О.Ю.

14.  Центр патриотического воспитания  в учебном корпусе по

ул.Трудовая,20

преподаватель Алифиренко Н.П.

15.  Штаб воспитания  в учебном корпусе по ул. Приморская  Советник  Лось Е.А.

16.  Музей Боевой и Трудовой славы Преподаватель Рахманова Е.А.

2. Утвердить расписание занятий клубов, центров (Приложение 1)

3. Руководителям центров в срок до 15.09.2023 г. необходимо

предоставить скорректированные программы работы на 2023-3024 учебный

год заместителю директора по учебной- воспитательной работе

И.О.Солоненчук.

4. Руководителям центров:

 - постоянно вести журнал учета посещаемости, выполнения программы

занятий;

- ежемесячно вести мониторинг участия студентов в мероприятиях

различного уровня;

- до 25 числа каждого месяца ежемесячно подавать отчет по работе центра.

5. Инженеру-программисту Вашину Е.Н. разместить информацию по

работе центров, секций на сайте техникума в разделе «Студенту».

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора по учебно- воспитательной работе И.О. Солоненчук.

Директор         Т.А. Туранчиева

Заместитель директора поУВР

Солоненчук Ирина Олеговна

8(39535)76215

Утверждено

приказом директора

№      от «01»сентября 2023 г.

Расписание внеурочных занятий обучающихся в центрах, секциях
1. День

недели

Время занятий  Место проведения  Название центра,

секции

Ответственный

руководитель

Понедельник 9.00-9.15 Учебный корпус по

ул.Трудовая,20, актовый зал

Учебный корпус по

ул.Молодежная,22, актовый зал

Учебный корпус № 3 по

ул.Приморская ,

Центры

патриотического

воспитания

Штаб

воспитания

Алифиренко

Н.П.

Лучко А.Г.

Лось Е.А.
15.40-16.20 Учебный корпус по

ул.Приморская,д.1. кабинет 17

Музей боевой и

трудовой славы

Рахманова Е.А.

Вторник 15.40-16.20 Учебный корпус по

ул.Молодежная,22

Кабинет педагога-организатора

Центр

Самоуправления

 медиацентр

Хотько А.Г.

15.40-16.20 Учебный корпус по

ул.Молодежная,22

Студенческий

спортивный

клуб

Мурашевич

Е.Ю.

15.40-16.20 Учебный корпус

по ул.Трудовая,20

Кабинет № 23

Научное

общество

студентов

Кряжева С.М.

Среда

15.40-16.20

Учебный корпус по

ул.Трудовая,20

Стрелковый тир

Кабинет № 11

Поисковый

отряд

Алифиренко

Н.П.

Четверг  15.40-16.20 Учебный корпус по

ул.Приморская,

Кабинет № 27

Добровольная

пожарная

дружина

Зоркольцева

А.К.

Учебный корпус по

ул.Молодежная,22

Кабинет педагога-организатора

Центр

профориентации

Хотько А.Г.

Пятница 15.40-16.20 Учебный корпус по

ул.Молодежная,22

Кабинет № 408

Центр

«Экология»

Лучко О.Ю.

Учебный корпус по

ул.Молодежная,22

Настольный

теннис

Капкова Л.К.

Учебный корпус по

ул.Приморская,д.3.

Кабинет Центр психолого

педагогической поддержки

(ЦППП)

Социальный

театр

Баранник М.В.

Учебно-производственный

столярный цех по ул.Приморская

Сделай сам Григорьев

Д.Ю.

Учебный корпус по

ул.Приморская,

Кабинет № 23

Центр

волонтерского

движения

Лось Е.А.

Лист ознакомления  с приказом______________________

№ Дата  ФИО Подпись

  Рахманова Е.А.

  Хотько А.Г.

Мурашевич Е.Ю.

Кряжева С.М.

Алифиренко Н.П.

Зоркольцева А.К.

Хотько А.Г.

Лучко О.Ю.

Капкова Л.К.

Баранник М.В.

 Григорьев Д.Ю.

 Лось Е.А.